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Датум и место на одржување:
24.05.2019 / Hotel “Ambasciatori” – свечена сала (Рим, Р. Италија)

Настан:
“Чествување на Св. Кирил” – Рецитал на Весна Гиновска Илкова, сопран и ДиноИмери, пијано

Програма и опис:
Дела од светската и македонска литература: Белини, Дино Имери, Дамир Имерии Верди по повод чествувањето на Св. Кирил во Рим, Р. Италија како дел одвладината делегација.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објава во медиум:https://vlada.mk/node/17929

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови

https://vlada.mk/node/17929

